
Platz Name Verein Weite

1 Joerg Saathoff ***B Noord Norden 1845

2 Helmut Rosenberg Bahn free Großheide 1694

3 Rainer Freese Theener 1671

4 Albert Doden Südarle 1607

5 Norbert Lüpkes Upgant-Schott 1549

6 Egon Seeberg Rechtsupweg 1520

7 Heiko Uphoff Norddeich 1496

8 Günther Blum Theener 1450

9 Torsten Uphoff Norddeich 1425

10 Buescher Wilco ***S Theener 1392

11 Jens Lohmeyer ***G Berumbur 1388

12 Hayo Stürenburg Berumbur 1375

12 Edo Christians Südarle 1375

14 Peter Djuren Noord Norden 1369

15 Jörg Gronewold Ostermoordorf 1333

16 Jörg Buss Osteel 1296

17 Georg Janssen Hagerwilde 1274

18 Joachim Wilts Bahn free Großheide 1272

19 Dieter Boomgaarden Canhusen/Loppersum 1210

20 Ralf de Boer Westermarsch 1209

21 Georg Lottmann Ostermarsch 1182

22 Peter Ziebrecht Neßmersiel 1181

23 Wolfgang  Dreessen Siegelsum 1117

24 Michael Frerichs Upgant-Schott 1052

25 Wilko Hugen Unner uns Norden 1050

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2018/2019 im KKV Norden e.V.

Männer 2 - Holz

Wettkampfort: Theener

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Albert Doden Südarle 1607 1700 3307

2 Joerg Saathoff ***B Noord Norden 1845 1451 3296

3 Helmut Rosenberg Bahn free Großheide 1694 1450 3144

4 Jens Lohmeyer ***G Berumbur 1388 1688 3076

5 Günther Blum Theener 1450 1604 3054

6 Norbert Lüpkes Upgant-Schott 1549 1445 2994

7 Rainer Freese Theener 1671 1307 2978

8 Egon Seeberg Rechtsupweg 1520 1425 2945

9 Heiko Uphoff Norddeich 1496 1439 2935

10 Torsten Uphoff Norddeich 1425 1410 2835

11 Buescher Wilco ***S Theener 1392 1405 2797

12 Hayo Stürenburg Berumbur 1375 1222 2597

13 Edo Christians Südarle 1375 1025 2400

Endrunde


